Curitiba, 28 de Novembro de 2017 - Edição nº 2160
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1327505IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1021/2017

PROTOCOLO SEI 0061567-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1830677-2 Osir Gonçalves

Guimaraes
88,35

2 1834695-3 Jessica Chieli dos
Santos

87,5

3 1838160-0 Thays Fernanda
Rozolem

85

4 1834538-4 Neuza Matozo Schulze 83,35
5 1834585-1 Jean Carlo de Brito 82,5
6 1838131-0 Pamela Aparecida

Nassar
80,85

7 1833293-0 Deyvison de Santana 80,85
8 1833343-3 Raul Fagner Leite 80,85
9 1834543-9 Aragão Branco Filho 80
10 1833269-4 Gabriel Santini 80
11 1833330-3 Glauber Mateus Vieira

Silva
79,15

12 1831205-8 Thais de Campos 79,15
13 1831446-4 Rafaela Lemos de

Souza
79,15

14 1831988-7 Andressa Maiara
Cavalcanti Torres

76,65

15 1840022-1 Renata Slompo 75
16 1831937-4 Antônio José Rodrigues 71,65
17 1830945-9 Daniella Giovanna Zago70

Curitiba, 24 de Novembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5889435

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5889435

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos